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1 Rozšafné hospodyně Módní obleky
pro chlapce

Tyto oblohy jnoit Jiotovuiiy m Hurguíi valourů vIuih-nýc- h

wornlodil atdjaHiiých barev a panujících oi1h11ii"i

Jhou zbotovutiy dle mody jiAinořnlckó blůzy h iiá

inořjiíckýiu llinceiii vuM bbizy 11 prekládnellm

Xakiitu

Hluzovéí obleky pro
' 7 10 lei Mftié přftkládaeí

aki:lovó obleky h kalhotami aneb krátkými kalliolaml

pro 7 až 10 roků ntaró

Toto jMou dobře zhotovenó a dobře juulnoucl fiaty

a mají dobře o J00 až $lf0 více ffJJ Qk

— V nedělí !i května o 2 hod

odpolední konala installace v

cvunjíelíekém éeském kostele i?

se súéastnílí Dři Hey-nold- s

a Cherry re v Filípi I'ur-d- y

a Hehwiirtz Kostel byl do

místeéka zaplněn Jlylo

to úřední uvedení re v V Mini-berfír- a

do jeho úřadu

— Chvulněj známý hostinský
Jan Bartoň dělujt éctným nvýin

příznivcům že vykoupil hotÍncc
a síň tm 20 a l til John solidním

svým jednáním tě£í e mm nnUii-c- i

velké oblibě a buďte iijíSténí
že vždy dostane se vám u něho

vzorné obsluhy Schlitzúv ležák

kterýž uéínil Mílwaukw proslu-

lým jest vždy ěerstvý na écpu
takŽo když jdete z práce aklenka

výborného tohoto ínoku znamenitě
vás oderští Jeho vínu kořalky
a jiné Importované likéry jakož i

doutníky jsou uejlepsí jakostí
Navštivte jej 11 přesvědčit'! se že

pivo ani jeho kořalky nemají sou-

peře 37tř
-- Krajan Josef (''erný bydlící

na lib ul mezí V a Q ul opařen

byl znaénéí pří prácí na levé ru-

ce parou
— Frank Dudek který 2tí dub-

na v jatkách Omaha společností
na měn pořezán byl v so-

botu v okresní nemocnící Nej-

prve dopraven do

nemocnice kdež shledáno že rřuia

na ruce jcnt niczpecnou V pá-

tek dopraven byl do okresní ne

mocníce- lkaří soudí že pří utr-
žení rány vnikla do této nějaká
nečistota která přivodila otravu
k rve
— Píitujete kuřata? Vak) i

a kK ili inr 11 A

irilji lit jnuiu j 1 1 tw in
li'll!l

A

Společenský ples
uspořádá

Spolek sv Alžběty č 1

joanoty Dcor

v sobotu dne
vfcfnlj) Trafika 20 a S ulice

O rfii ouřcrtvcuí jct uvídomítí Kjtaráno l'Jčikovtí bude

hudba jiaua branka Zaátek v a hodin veřcr

Vstupné 25 contů
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tu jedinou chybu žo byl moc a

moc suchý — ani krupet piva -

samá voda a to z nařízení políc
náčelníka který sí to nechal ako

rút na 7 hodin večer Taky by
nemusit dělat přes čas Spolek
vsak vzdor tomu pochodil dobře

a pp výborům za jích výpomoc

pří zábavě děkuje
— Vzorně} zařízený řeznický

obchod dle iiejnovéjiího npŮnobu
vlastní

JOHN PAVLAS 2012 Q ul
N'ás velký výběr čerstvých man a

naších osvědčených uzenin a do
mácích výrobků je nedostižný —

ceny nižší — obsluha vzorná 1o
vše dosvědčuje náí každodenní

trh Přijďte a přesvčdčte m 212
-- Spolek jeden honosili H! mů-

že předsedou který nemá odvahy

pronést i n obhájit! své mínění o

některé véei ve schůzí kde se o

věcí té jedná ale vytrubuje mí-

nění své 11 jediání spolkové Ve

Veřejném časopise 11 způsobem

"velmi slušným" uráží své spo-

lubratry kteří úřad na ně vložený

zastávají Takového bratra před-

sedu musí každý řádný člen pova-

žovali za zbabělce a ti uraženi

bratří považují se za příliš é

mol tukového zbabělce

který pracuje na úkor spolku je-

hož je hlavním úředníkem aby
úřad nějaký pod správou jeho
nadále zastávali
— Mauželě J Slepiékoví W a

K ul postižení bylí ztrátou 2le

tého hošíka kterýž jím minulou

nedělí zemřel

-'- My! první máj byl lásky
éas" - - tak pěl kdysi nebožtík

Mácha — dej pane pokoj duši

jeho! Od těch dob každoročně v

tenhle čas slýcháme tuto světo-známo- u

větu Jedni říkají to ze

zvyku druzí pak z radosti že je
tu už onen krásný měsíc a nasta-

nou vycházky do přírody odíva-

jící se v pestrý úbor Poněvadž

lidstvo chce ve všem přizpůsobili:
se matičce přírodě tak také v ny

nější době každý kdo může odívá

se v nový pestřejší háv Jožka

Štěrbů z q ul kterému tyto jarní
meditace velíce dobře známy jsou

postaral se v plné míře o to aby

koupěchtiví nalezli v jeho obcho-d- é

vše nač si pomyslí Zvláště

jarní zboží jehož právě dostal vel

kou zásobu stojí za prohlédnutí!
ToŽ ať už potřebujete košilí nebo

boty nebo cokoliv jiného obrať-t- n

se iaň a on vám ochotné po-

slouží Ceny jsou tak mírné že

mírnějších nelze sí už ani pomy-

slit

tet-

OÉtóii a éítzé
Pře celý rok byl jsem

trápen bolestí na noze kte-

rou mi ani lékař ani žádná

mast vyhojiti nemohli Jly-l- a

mně odporučena mast vy-

ráběná pí II Krctschmero-vo- u

bytem v ě 1 D 12 již Jíl
ul a touto výbornou mastí

jsem ne úplné vyhojil Kaž-

dému z krajanů jenž tako-výn- i

neduhem jwt stížen

odporučil jí eo nejvřeleji 1 li-

tu vzácnou mast

Josef Puicz
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Houlli Oiíitthu Ncli lí kvílím
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Prnvfl česká "viriinkii"

vyr&U jedla!
řeký doutolkiř

m LAITNER
123 8v 20 ul South OmUta
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maji vidy po rue#

Dra Richlra

Anchor Paln Expeller

něj pros) ulujAÍ mazání pro tSwbnjr

druhy portnřflí jxínajíd Jlfiodu-cbfi- n

otlttoním 2 po pr'uík6
Wentl rheumalmmu ZHnáva rych-

li jít uhthfaul 7Mnk mní

praré bez fiaňt odrunný iiiíuAy

I Vfií'b)l Mimici Jol I
I t&udu prodávají jo Jí!) I

I )J F H Ricijfer & Co
I

I 215 l'tarlBtr New York J
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ANNA KULÍKOVÁ

fvulá Skolií porodní Mihu v

prudké o brnf-mk-é porodnicí m-íiíjí- la

v rníijulých dwcli vou

jmiM v Bouth Oiflflzc ž ií7'J —

Ul ii 8 til Jet ochotna (líítí radu
v WAhn ftno í v zasta

ralých žcíiKkých chorobách

— Mjoli-iV-nuk- ih-- a pořádali
hiiřl poIk v AlžIW-t- ř 1 Jeď

jjoty Dht Kolumbových v xobo-t- u

1 cVťvjm v mí ri i p
1 F Km ří-

jí ii 1'cÍijIíovíiU bude httdbu páriř
Fraňkovu
—Minulé pondělí poviVilu M' o

MrxcioHtí života iiaiu-fíMkcIi-
l

Anna I'ívoňkovn jia krk p Víw

Staňkovi ArHtn' párek hpou-tá- n

(pouleni U)MÚiWkiui) n--

p Chundcláki-if- i Novoiijanž'Jfim

mWnf' blaliopřcjcm
~-- Vo JiOHÍkti nadclciio bylo pp

Jo JVhkoví lí) til a Emilu
:J72 Již 2211!

— Zubní lékař Dr Novák úřa-

duje v Soutli Ornae v pondélf ve

ntháu a v pátek večer a v nedě-

lí odpoledne v residencí uvého

otce č 2C0 jií 22 ul 30tf

—V úterý liliu týdne vydala

požární a policejní korní? 7H vý-

čepních povolení
— Taxovní koni mař Queenan

jmenoval následující příruéí l'ro
1 wh rdus M Fleherťy Auimt
ChrcHtcimoii a A V Durkee pro
2 wardu John Žaloudek a (i

Varlmaii pro 'A i T KiMir
a Ant Spěvák pro 4:

M Pcejfan a John líulířewícz pro
5 lat llroderíek u Jo Xadolí-íiek- s

lro (íí Sani Hhríííley a John

('aiiHou

Ilcriry Kuhim oznámil 11a po-licej- ní

Ktaníci ve řtvrtek ráno že

v úterý piVpaden a obrán byl na

2f a H ul o hodinky a #W na

htovosti Chlapík který jej pře
padl uAtřdříl prý mu jednu až

hc isktilil na zem Policie případ

vy5erřují
— Stavba kanálu zantavena roz-

hodnutím noiidce Kennedyho a

zdržena iiejméiié o '5 týdny jeli-

kož rada jest línitu přinucena vy-pKa- ti

nový konkurs na stavbu ka-

nálu a Aeznie to jmté zmíněný
van než kontrakt zadán bude

— Prvó třídy zubní práce zdar-

ma v Creighton Dental College

Naic hkoliií rda má soudní

zákaz dosud na krku Soudce

Kcnncdy ro!nnuul volba ufí
telf-- mňže provedena býti tU
pravidel pouo po soriíaniovánl
se nuly a inusl to tedy poékntl nž

iiantoupí nové yvobnl dva-radov-

do svých úřadu
— Jateční spoV'''iioti rohodly

m rvýiti mthi b'lnikň I7'i
na 1 M t

ý a líbí mi hodinu (ll prá-

ci- kterou ten ktrý dělník koná)

v)cjtl toto vejiti mt v plntnt
toto pondělí a některou tu

dřínu jv t alí jcít po Čertit má

Neilená

n A íl fl wm D w

wiim í m

XJS W M

KOiumoovycn

1 června 1907

hojné iiávítřvč zve v VJJOK ídU

ímísto
k nakupování vaíícli potřeb

jako:

Drobností módního zbolí

slřliního zboií klobouků

tipic bot a ttfivfcfi
a výpravného zboží

Jet obchod který vlatnt

John V Vacek
318-32- 0 fccvmií 24 ulice

South Omaha

V6ir Ji otivřino vi střídu a sobotu

Tato postel $9 QA
VSfchbarev (WtfVf

Mosazný vrchní prut

20 procent

pod cenou onmžskou

k h Kt Soutli Omaha

CHAS H STILLERi
vlaitní YřornS ttíhtnf

Hostinec
n líferoiáp rohu 13 a
Howard ul t Omaie

Mi na íkladž vZJ nejlcpil ba
portotané doutníky i domicl

vína a likéry
Stonof leUk vW na íipu

Chutný tikuMk vid po run
z&iutti 19 iíi jidAv ta

ano nezapomeňte že Horáěck na

l ul prodává zvláště míchané kr
mení pro malá kuřata ktere je
mnohem lacinější incž jáhly rýže
a podobné a zároveň zdravější
pro tu malou havěť dle výroku
těch kteří krmení ono h úspěchem

jiná Jéta užívali Jako dříve pro-

dává 20 1b- - cukru za #100 dobrou
Patent mouku za $J00 pytel 2

krabíce olej sardinek za 5c slad-

kou kprnu po íx krabicí velké

kalií Švestky za 5c lb atd Zku- -

síte-l- í jednou kávu od Horáčka za
15 lb neb více uznáte h jste

nikdy lepší neměli za vaše pení
ze lí
— Viděl jsem jíž lidí hodněj sil

ných nervů povídá náčelník ha-

sičů íbirrctt al'! tenhle Vandola

je přckoiá všecky co mi nervů

tyěc Martin Vandola jeden z

hasičů z požární stanic- - na 'li
11 II ul bydlí iedaleko stanice a

maje na domku poněkud porou-

chaný komín pustil se min sobo-

tu do správky téhož Náhodou

smekla se mu noha a již letěl se

střechy Dole dopadl na pravou
nohu chodidlo mu z kloubů úplně
vylomeno 11 vyčnívající kosti pod
tíží těla zaryly se do země Když
mu přivolaný lékař Kelly chodi- -

dlo ohnul aby vyčnívající masem

kohti mohl řádné omýt i Martin
seděl a bafěil jakoby síí ho to ne

týkalo a pozoruje práci lékařovu
s úsměvem jej pobízel aby si po

spíšil au požární zvou každou
chvíli může zaznítí

— Paniěka jménem K Jt Dueas

zatčenu byla pro krádež šatstva
kterouž as před měsícem v New

Commerciři! Hotelu spáchala Ka

pitán Turuiuist měl s ni vuk
kapitálo! práci než se mu podařilo
dustíiti ji nu stanici Dámiěka

když ji policista v jej! světnici

problásil zu yntčeliou vytáhla
nůž 11 pokoušela nu o vyřezáni za

čátečních ptsmeji svého jména do

kut Turnuistovy tVna ukrit- -

il ného iboll cbnášl us 5

plei Sboru Olivová

Ratolest č ri JCl) pořádaný
mii sobotu v Národu! Síni těšil
si? u-lut- l

pkuv núvitíví a inCl jen

5tf 4111 K
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1 HOHK FUHN1TURE 24

Dr Edw Chaloupka

česky laí 3 mm
tO OMAHA

ÚNJavDai St a M ul Tel FIT3
ÚřiJil duthojri OJ 10:30 da 12 p

u30 do 4 a od 7 da 8

MatUut-ruv- a Ukirbai 90 a (j ul

Tl £1 Cf mini l--i i 04 4 da 530 odp

Otdlii St a H ul Tel 331 U

— Kdy ly l Ida! tuilrtnA k nt jedou-tfit- t

ubrmům vidml ókhé r&aij ta Hn
)-- Me krtmtká ť Jick jt II UU

$1?? JUU ciai Jtit t:v: tf
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